
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 64 Lunes 16 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 30921

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
80

10

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

8010 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: Seguimiento externo informativo de noticias en
prensa escrita, radio, televisión e Internet por un período de 24 meses.
Expediente: JC/622 194W08.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: JC/622 194W08.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: SEGUIMIENTO EXTERNO INFORMATIVO DE

NOTICIAS EN PRENSA ESCRITA, RADIO, TELEVISIÓN E INTERNET POR
UN PERÍODO DE 24 MESES.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
327.586,34 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 6 de Marzo de 2009.
b) Contratista: ACCESOGROUP S.L.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 320.000,00 euros.

Madrid,  9 de marzo de 2009.-  SECRETARIA DE LA JUNTA DE
CONTRATACIÓN.

ID: A090015150-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-14T00:34:47+0100




